根据全国和全区2024年召开的推免生工作视频会议精神以及

教育部办公厅《进一步规范和加强推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2020〕12号）、《全国普通

高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作

管理办法（试行）》（教学〔2006〕14号）和《广西师范大学

2025年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实

施办法》等文件要求，为确保我院推荐优秀应届本科毕业生免试

攻读硕士学位研究生工作顺利开展，经研究，决定成立政治与公

共管理学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生遴

选工作领导小组，成员名单及工作职责如下：

一、学院推免生遴选工作领导小组

组 长：周 超 蒋 菲

成 员：钟景清 张 雄 覃 琮 李全利 韦秋霜

徐其龙 张晋山 文佳慧 李芳彦

职责：负责完成本单位推免生的校内外推荐工作。

二、学院推免生遴选工作领导小组下设机构

学院推免生遴选工作领导小组下设机构专家审核小组和监督

小组。

1.审核小组：

组长：周 超

成员：蒋 菲 张 雄 李全利 张才圣 石大建 何乃柱

职责：负责申报材料的审核鉴定和选拔推荐工作。

2.监督小组：

组长：钟景清

成员：李昌阳 徐祺琪

职责：负责全面监督推免工作的实施过程，处理违纪事件。

广西师范大学政治与公共管理学院

2024 年 9 月16日